
ZARZĄDZENIE NR 559/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 21 marca 2006 roku

w sprawie przeznaczenia części zysku za 2005r. na zwiększenie środków obrotowych 
gospodarstwa pomocniczego - Miejskiego Zarządu Baz Danych.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 50 ust. 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 26 stycznia 
2005 roku w sprawie gospodarki finansowej jednostek budżetowych, zakładów budżetowych i gospodarstw 
pomocniczych jednostek budżetowych oraz zasad i terminów rocznych rozliczeń i wpłat do budżetu (Dz. U. z 
2005 r. Nr 23 poz. 190) oraz z § 10 zarządzenia Nr 1521/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
23 sierpnia 2005 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (z późn.zm.), zarządza się, 
co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na przeznaczenie pozostałej w Miejskim Zarządzie Baz Danych 

części zysku w wysokości 441,42 zł na zwiększenie środków obrotowych przedmiotowego 
gospodarstwa.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

/ - / 


